พร้อมน้ำมันเชื้อเพลิง บริเวณริมถนนดอนประดู่ - ทัพยายท้าว หมู่ที่ ๖ จำนวน ๑๘ ชั่วโมง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเหมางานสูบน้ำท่วมขัง โดยเช่าเครื่องสูบน้ำ พร้อมน้ำมันเชื้อเพลิง บริเวณริมถนนดอนประดู่ - ทัพยาย
ท้าว หมู่ที่ ๖ จำนวน ๑๘ ชัว่โมง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายธนกร พวงสำลี (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๘,๓๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๐ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะกู